

**Protokół Nr 48/17
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 13 listopada 2017 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Pl. Kościuszki 1, Sala nr 101
Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 14.45, zakończono o 15:00.
Przewodniczył: Tomasz Tolko –Przewodniczący Komisji Finansów
Protokołowała: Joanna Korzeniewska- Inspektor

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia Komisji Finansów:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu.
4. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu.
Przewodniczący Komisji T.Tolko zwrócił uwagę, że nie właściwe jest przesyłanie 21 minut przed komisją materiałów dla radnych.
Przewodniczący Rady D.Supronik wyjaśnił, że ta uchwała jest tylko formalnością. Środki są już ujęte w budżecie a ta uchwała jest tylko dopięciem formalności.
Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że chce w prezentacji przedstawić jak są zaangażowane środki gminy na te inwestycje. Inwestycja drogi do Bogusze-Boguszowski Jest to kwota wyższa niż w porozumieniu. Dodatkowo w inwestycji została wykreślona ul. Targowa i kanalizacja deszczowa na tej ulicy a inwestycja wzrosła do 2,5 mln zł.
Przewodniczący Komisji T.Tolko dodał, że te drogi leżą w gminie Sokółka i powinniśmy się cieszyć że są realizowane.
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski
Przewodniczący Komisji T.Tolko zapytał dlaczego przetarg na drogę Bogusze-Boguszowski Wygon został ogłoszony w całości.
Z-ca Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił, że jest taki zapis w budżecie i na tej podstawie był

ogłaszany przetarg.

Na tym posiedzenie komisję zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Tomasz Tolko